quod ipsi per se et eorum heredes imperpetuum sint cives civitatis astensis sicuti

alij cives civitatis Astensis habitantes in civitate Astensi et burgis coherentibus civitati,

et quod possint uti et utantur omni beneficio et officio atque privilegio ceteroque

alio iure quibus utuntur alij cives civitatis Astensis habitantes in civitate Astensi

faciendo pro comuni Astensi pacem et guerram exercitus et itinera succursus et caval-

catas condicionesque alias civitatis astensis sicuti alij cives civitatis astensis habi-

tantes in civitate Astensi faciunt, et in ceteris alijs sint et esse debeant veluti alij cives

civitatis Astensis, solvendo fodrum imperpetuum, per se et per suos heredes semper

quandocumque et quomodocumque civitas Astensis ad fodrum pervenerit, de libris

decera astensibus, silicet de libris quinque astensibus pro quolibet ipsorum Jacobo
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et Ascherio, et ultra de possessionibus quas acquirent de cetero, ultra vero quantitatem

predictam solvere non teneantur fodrum prestitum taliara dacitum vel collectam mi-

liciam nec equationem miliciarum nisi solomodo respectu dicte quantitatis, nec eis

imponi possit ultra predictam quantitatem onus aliquod pro comuni nec facio, qui

Jacobus et Ascherius iuraverant ta-^tis scripturis corporaliter ad sancta dei evangelia

inmanibus ipsius domini Ogerij recipientis sacramontum pro parte communis astensis,

predictum citaniaticum et esse fideles cives astenses imperpetuum bona fide et sine

fraude. Et inde michi notario precepta sunt fieii unum ot plura istrumenta unius

tenoris composita pro comuni in predictis unum quorum istud est pro dicto communi.

Actum est in domo doraini Ogerij alferij. Testes Kuffinctus alferius, Bartoloraeus

Alferius, Ubertus de alba, Kollandus de noxeto et Ogerius de noxeto.

Et ego Guillelmus de passatore notarius palatinus interfui et sic scripsi.

159. De Citaniatico henrici paveocij , Oppizonis gualle et Bonefaci fratrum oc-

caxione Montishersarij. 1290. 8 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo Nonagesimo indictione tercia, die Sabati, viii."

mensis Aprilis, presentia testium infrascriptorum Cum coraissa esset baylia et liberura

arbitriura a consilio generali civitatis astensis domino Ogerio alferio, et Thorae de al-

fiano eraendi et acquirendi a quocumque homine et persona, dominium, Contitum et

iurisdicionem et homines quod quam et quos aliqua persona habeat in Montebersario

et posse, et in villa malemortis et posse et recipiendi in cives Astenses sicut eisdem